
  
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 

PENSION 
COMPLETE 

 TARIFS PENSION 
COMPLETE 

  

 
 

 Hébergement , petit 
dejeuner,déjeuner, 

goûter, diner. 
 
 

 
VTT, 

ACCROBRANCHE ou 
RANDO AQUATIQUE. 

 
BAIGNADE, 

RANDONNEE. 

 
AVANT LE 15 MAI 2013 

 
385 € 

 

 
APRES LE 15 MAI 2013 : 

 
405 € 

 

 
 
 
 

Tenue de 
footballeur 

 
 
 
TARIFS  FAMILLE 

 
  
     1 enfant :2 stages 

Pour 2 enfants 

 
 

                    375 € 
                    375 € 

 
 

395 € 
385 € 

 

 
 
 
 
 

Pour 3 enfants 
 
 
 

 

                    365 € 
 
 
 
  

375 € 
 
 
 
 

 

     

Les paiements par chèques vacances ou par les comités  d’entreprises  sont acceptés.  
 
Association reconnu par la CAF mais nous demandons aux familles de régler la totalité de la somme avant 

paiement de VACAF. L’association après versement de la CAF vous remboursera directement. Merci de votre 
compréhension. 

 
Les chèques doivent être libellés à l’ordre de STAGE FOOT 73.  
 
En cas de désistement, la somme de 150 € sera conservée pour frais de dossier. 
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Les paiements par chèques vacances ou par les comités  d’entreprises  sont acceptés.  

Association reconnu par la CAF mais nous demandons aux familles de régler la totalité de la somme avant 
paiement de VACAF. L’association après versement de la CAF vous remboursera directement. Merci de votre 
compréhension. 

 
Les chèques doivent être libellés à l’ordre de STAGE FOOT 73.  

 
En cas de désistement, la somme de 150 € sera conservée pour frais de dossier. 
 

 
 
 

 
DEMI-PENSION 

 
PRESTATION 

 

 
TARIFS DEMI PENSION  

 
DOTATION 

 
 

Repas midi, gouter, 
Repas du soir. 

 
 
 
 

TARIFS FAMILLE 
 
 
 
 

PARRAINER UN 
ENFANT QUI N’A 

JAMAIS PARTICIPE 
AU STAGE 

 

 
VTT, 

ACCROBRANCHE ou 
RANDO AQUATIQUE. 

 
BAIGNADE, 

RANDONNEE. 
 

1 enfant 2 stages 
Pour 2 enfants  
Pour 3 enfants 

 
 

2 enfants dans la  
même enveloppe dont  

un enfant n’ayant 
jamais participé. 

 

 
AVANT LE 15 MAI 2013 

 
260 € 

 
 
 
 

250 € 
250 € 
245 €   

 
 

260 € 
+ 

Un cadeau pour  
le parrain                                

 
APRES LE 15 MAI 2013 : 

 
280 € 

 
 
 
 

270 € 
270 € 
265 € 

 
 

280 € 
+ 

Un cadeau pour  
le parrain 

 
 

Tenue de 
footballeur 
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